國立嘉義大學理工學院生物機電工程學系
101學年度第2次系教師評審委員會會議紀錄
時間：101年10月04日(星期四)   中午12：10
地點：工程館三樓會議室

主席：連振昌                                         記錄：謝秀娟
出席人員：艾群、林正亮、洪滉祐、朱健松、徐超明。
壹、報告事項：

貳、提案討論：

提案一
案由：修訂本系教師升等評分表及教師升等學術研究成果評分表，提請審議。
說明：
一、本系原先教師升等評分表如附件1，現修訂後如附件2，僅增加系所中心主管核章一列。
二、本系原先教師升等學術研究成果評分表如附件3，理工學院教師升等學術研究成果評分表如附件4，本系修訂後的教師升等學術研究成果評分表草案如附件5。

三、審議通過後相關資料送院教評會備查並公告於系網頁。
決 議：照案通過，相關資料送院教評會備查並公告於系網頁。

提案二：生機系100學年度協辦系所業務之教師函勉案，提請審議。

說  明：
一、本系100學年度協辦系所相關業務之教師如下表
	教師姓名
	事           由

	黃膺任 助理教授
	負責電腦教室及教室教學設備與管理。

	邱永川 副教授
	負責本系學生獎助學金的行政工作。

	洪昇利 副教授
	負責本系研究生工讀金管理與申請。

	洪昇利 副教授
	擔任本系日間部大學班系學會指導老師

	楊朝旺 助理教授
	負責本系系網頁的管理。

	黃文祿 助理教授
	擔任本系進修部大學班系學會指導老師

	郭鳳瑞 助理教授
	擔任本系系友會秘書長

	黃膺任 助理教授
	擔任本系系友會副秘書長

二、通過後由系製作函勉狀。
決 議：照案通過，由系製作函勉狀。

參、臨時動議：無
肆、散 會：13:00